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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.76.2019  

w trybie przetargu nieograniczonego na: roboty budowlane polegające na wykonaniu na 

podstawie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj 

zadania pn. „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Olsztynie  

zlokalizowanego w Olsztynie przy Al. Marszałka J. Piłsudskiego 59”. 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie działając w oparciu o art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1986 z późn. zm.) zawiadamia, iż w dniu 27 września 2019 r. wpłynęły do Zamawiającego 

następujące pytania dot. treści SIWZ: 

Pytanie nr 1: 

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę źródeł światła (świetlówki), czy należy 

przewidzieć wymianę kompletnych opraw? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:   

Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę istniejącego źródła światła na oświetlenie 

energooszczędne LED wraz z oprawą (wymiana kompletnych opraw). 

Pytanie nr 2: 

Czy należy uwzględnić wymianę instalacji elektrycznych czy pozostawić bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:   

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany instalacji elektrycznej w budynku. Należy 

przewidzieć ewentualną wymianę odcinka instalacji (kabli) w zakresie niezbędnym do 

prawidłowego montażu nowego oświetlenia (zmiana oświetlenia na LED może spowodować 

inną lokalizację opraw niż dotychczasowa). 

 Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budynku w wersji elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy 

o udostępnienie. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3:   

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji budynku w wersji elektronicznej. 

 Pytanie nr 4: 

Czy należy przewidzieć wymianę węzła cieplnego? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:   

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany węzła ciepła. Projekt przewiduje kompleksową 

wymianę instalacji c.o. w budynku. Węzeł cieplny jest własnością MPEC w Olsztynie. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o wyznaczenie terminu na dokonanie wizji lokalnej na przedmiotowym obiekcie. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:   

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 04.10.2019 r. od godz. 9.00. Osobą do 

kontaktów na obiekcie jest Pani Andżelika Gruda, tel. 89 53 92 438. 

 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie staje się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.  

Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Termin składania ofert nie ulega zmianie.                                                                 
                                                                                             

                                                                                               W oryginale podpisano:        

                                                                         Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                         Izby Administracji Skarbowej 

                                                                      w Olsztynie 

                                                                      Kierownik Działu 

                                                                      Tomasz Anszczak 

  

 


